
PŘEHLED USNESENÍ 
98. schůze Rady města  

konané dne 22.7.2014 

 

1530/98/RM/2014 Vyhodnocení záměrů města  

I. schvaluje 

1. uzavření Dodatku č. 2 k Nájemní smlouvě č. 2012/0335/SMM, ve znění Dodatku č. 1, 
uzavřené dne 28.05.2012 mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 (pronajímatel) a paní H. H. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , panem V. P. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ , paní L. P. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░ , paní M. M. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , 
MUDr. M. P. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ a 
Ing. P. T. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ (nájemce), týkající se 
pronájmu části pozemku p. č. 1455 o výměře 205 m2 v k. ú. Uherské Hradiště; spočívajícího 
ve změně čl. V. Ukončení smlouvy odst. 2., a to v posunutí termínu vybudování 6 
parkovacích stání pro osobní automobily do 30.09.2014; nesplnění této podmínky je důvodem 
k odstoupení od smlouvy ze strany pronajímatele 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1531/98/RM/2014 Záměry města  
I. schvaluje ke zveřejnění 
1. budoucí směnu části pozemku p. č. 1762/6 o výměře cca 1 479 m2 v k. ú. Mařatice ve 
vlastnictví města Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 
91 471, za pozemky p. č. 1809/16 o celkové výměře 983 m2, p. č. 1809/17 o celkové výměře 
452 m2, p. č. 2048/10 o celkové výměře 4 m2, p. č. 2048/11 o celkové výměře 23 m2, p. č. 
2048/12 o celkové výměře 9 m2 a p. č. 2048/13 o celkové výměře 8 m2, vše o celkové 
výměře 1 479 m2, vše v k. ú. Mařatice ve vlastnictví Parku Rochus, o.p.s., Studentské náměstí 
1531, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 292 34 387 a následné uzavření směnné smlouvy 
2. převod částí pozemků v k. ú. Uherské Hradiště, v k. ú. Mařatice a v k. ú. Staré Město u 
Uherského Hradiště, a to dle přesné specifikace pozemků uvedené v důvodové zprávě 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1532/98/RM/2014 Veřejná zakázka OIN: Uherské Hradiště, mobilita - Klub kultury, 
zpřístupnění, výtah  
I. schvaluje 
1. výsledek zadávacího řízení na stavební práce pod názvem "Uherské Hradiště, mobilita - 
Klub kultury, zpřístupnění, výtah", provedeného podle Pravidel pro zadávání veřejných 
zakázek malého rozsahu městem Uherské Hradiště, čl. II odst. 2, finanční limit 4. Vybraný 
uchazeč: TRADIX REALIZACE s.r.o., Huštěnovská 2004, 686 03 Staré Město, IČ:29188253, 



s nabídkovou cenou  2.011.950 Kč bez DPH, 2.434.460 Kč včetně DPH. 
2. uzavření smlouvy s vybraným uchazečem TRADIX REALIZACE s.r.o., IČ:29188253. 
II. pověřuje 

starostu města uzavíráním případných dodatků ke smlouvě uzavřené s vybraným uchazečem 
dle bodu I.2. tohoto usnesení. 

III. ukládá 
1. Ing. Bronislavě Struhelkové 
1.1. předložit návrh na zajištění chybějících finančních prostředků ve výši 100 tis. Kč včetně 
DPH při další změně rozpočtu města. 

Termín: 29.8.2014 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1533/98/RM/2014 Veřejná zakázka OIN: zhotovitel PD - Stavební úpravy objektu MŠ, ZŠ 
Šafaříkova č.p. 961, Uherské Hradiště  
I. schvaluje 
1. výsledek zadávacího řízení na služby, zhotovitel projektové dokumentace pod názvem 
"Stavební úpravy objektu MŠ, ZŠ Šafaříkova č.p. 961, Uherské Hradiště", provedeného podle 
Pravidel pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu městem Uherské Hradiště, čl. II 
odst. 2, finanční limit 4. Vybraný uchazeč: G G ARCHICO a.s., Zelené náměstí 1291, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ: 46994432, s nabídkovou cenou  708.000 Kč bez DPH, 856.680 Kč 
včetně DPH. 
2. uzavření smlouvy s vybraným uchazečem  G G ARCHICO a.s., IČ: 46994432. 
II. pověřuje 

starostu města uzavíráním případných dodatků ke smlouvě uzavřené s vybraným uchazečem 
dle bodu I.2. tohoto usnesení. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1534/98/RM/2014 Veřejná zakázka OIN: Cyklostezka č. 47 - rekonstrukce lávky přes řeku 
Moravu a Cyklostezka č. 47 - rekonstrukce lávky přes Baťův kanál  
I. schvaluje 
1. výsledek zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce 
pod názvem "Cyklostezka č. 47 - rekonstrukce lávky přes řeku Moravu" a "Cyklostezka č. 47 
-  rekonstrukce lávky přes Baťův kanál", provedeného na základě Smlouvy o společném 
postupu zadavatelů města Uherské Hradiště a Staré Město. Vybraný uchazeč: Skanska 
a.s., Líbalova 1/2348, 149 00 Praha 4, IČ:26271303, s celkovou nabídkovou cenou 3.149.363 
Kč bez DPH, 3.810.730 včetně DPH, z toho cena za podčást 1 - Uherské Hradiště 
činí 1.945.202 Kč bez DPH, 2.253.695 Kč včetně DPH a za podčást 2 - Staré Město 
1.204.161 Kč bez DPH, 1.457.035 Kč včetně DPH. 
2. uzavření smlouvy o dílo, na podčást 1 "Cyklostezka č. 47 - rekonstrukce lávky přes řeku 
Moravu",  s vybraným uchazečem Skanska a.s., IČ:26271303, cena bez DPH 1.945.202 Kč, 
včetně DPH  2.253.695 Kč. 
 
 
 



II. pověřuje 

starostu města uzavíráním případných dodatků ke smlouvě uzavřené s vybraným uchazečem 
dle bodu I.2. tohoto usnesení. 

III. ukládá 
1. Ing. Bronislavě Struhelkové 
1.1. ve spolupráci s Ing. Jindřichem Havelkou, vedoucím odboru dopravy, předložit návrh na 
zajištění chybějících finančních prostředků ve výši 600 tis. Kč včetně DPH při další změně 
rozpočtu města. 

Termín: 29.8.2014 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1535/98/RM/2014 Podlimitní veřejná zakázka OIN: ZŠ UNESCO UHERSKÉ HRADIŠTĚ - 
OPRAVA FASÁDY, VÝMĚNA OKEN A STAVEBNÍ ÚPRAVY (II., III., a IV. ETAPA)  
I. schvaluje 
1. vyloučení uchazeče STAMOS Uherské Hradiště, spol. s r.o., Otakarova 108, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ: 46346171, z další účasti v zadávacím řízení na stavební práce "ZŠ 
UNESCO UHERSKÉ HRADIŠTĚ - OPRAVA FASÁDY, VÝMĚNA OKEN A STAVEBNÍ 
ÚPRAVY (II., III., a IV. ETAPA)", provedeného podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění, zjednodušené podlimitní řízení, neboť jeho nabídka nesplnila 
požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 
2. výsledek zadávacího řízení na stavební práce pod názvem "ZŠ UNESCO UHERSKÉ 
HRADIŠTĚ - OPRAVA FASÁDY, VÝMĚNA OKEN A STAVEBNÍ ÚPRAVY (II., III., a 
IV. ETAPA)", provedeného podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 
znění, zjednodušené podlimitní řízení. Vybraný uchazeč: PaPP, spol. s r.o., Za Tratí 1154, 686 
01 Uherské Hradiště, IČ:00207608, s nabídkovou cenou 8.581.529 Kč bez DPH, 10.383.650 
Kč včetně DPH 
3. uzavření smlouvy o dílo s vybraným uchazečem PaPP, spol. s r.o., IČ:00207608, v souladu 
se zákonem č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění. 
II. pověřuje 

starostu města uzavíráním případných dodatků k uzavřené smlouvě s vybraným uchazečem 
dle bodu I.3 tohoto usnesení sjednaných v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění. 

III. ukládá 
1. Ing. Bronislavě Struhelkové 
1.1. předložit návrh na zajištění chybějících finančních prostředků ve výši 150 tis. Kč včetně 
DPH při další změně rozpočtu. 

Termín: 29.8.2014 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

 
 
 
 



1536/98/RM/2014 Stanovisko skupiny SYNOT k realizaci dotačního projektu o.p.s. Park 
Rochus  
I. bere na vědomí 

stanovisko skupiny SYNOT k realizaci dotačního projektu o.p.s. Park Rochus "Expozice 
lidové architektury - muzeum v přírodě Rochus" ze dne 1. července 2014 a pověřuje starostu 
města a místostarostu města Ing. Blahu k jednání se společností Synot Real Estate, a.s. ve věci 
strategie vývoje projektu o.p.s. Park Rochus 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1537/98/RM/2014 Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 2012/0539/OŽP-OP na vypracování 
lesních hospodářských osnov  
I. schvaluje 

uzavření dodatku ke smlouvě o dílo č. 2012/0539/OŽP-OP na vypracování lesních 
hospodářských osnov uzavřené dne 12.7.2012 mezi Městským úřadem Uherské Hradiště, 
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uh. Hradiště, IČ: 002 91 471 a společností SILVA 
PROJEKT s.r.o.,  Kotojedská 1044/27, 767 01 Kroměříž, IČ: 292 95 033, dle přílohy. 

Předmětem dodatku je změna ceny díla v návaznosti na skutečné výměry lesa zahrnuté do 
lesních hospodářských osnov na LHC Luhačovice. 

  

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1538/98/RM/2014 Veřejná zakázka "Nákup výpočetní techniky pro potřeby města Uherské 
Hradiště".  
I. schvaluje 
1. Vyloučení uchazečů: 
 
AutoCont CZ a.s., IČ 47676795 se sídlem Hornopolní 3322/34, 702 00  Ostrava 
 
NIO s.r.o., IČ: 26977664, se sídlem Studentské náměstí 1531, 686 01 Uherské Hradiště 

z účasti v zadávacím řízení na dodávky " Nákup výpočetní techniky pro potřeby města 
Uherské Hradiště" provedeného podle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek malého 
rozsahu městem Uherské Hradiště, čl. II. odst. 2), finanční limit 4., neboť jejich nabídky 
nesplnily požadavky zadavatele uvedené ve výzvě k podání nabídky. 

2. Zrušení zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávku "Nákup 
výpočetní techniky pro potřeby města Uherské Hradiště", provedeného podle Pravidel pro 
zadávání veřejných zakázek malého rozsahu městem Uherské Hradiště, čl. II. odst. 2), 
finanční limit 4. 

  

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 



1539/98/RM/2014 Přijetí věcných a finančních darů příspěvkovými organizacemi  
I. souhlasí 

s přijetím věcných a finančních darů příspěvkovými organizacemi Klub kultury Uherské 
Hradiště, IČ 00092100, Hradební 1198, Uherské Hradiště, Knihovna Bedřicha Beneše 
Buchlovana, IČ 00092118, Velehradská tř. 714, Uherské Hradiště,  Slovácké divadlo Uherské 
Hradiště, IČ 00094846, Tyršovo nám. 480, Uherské Hradiště, Základní škola UNESCO, IČ 
70436070, Komenského nám. 350, Uherské Hradiště, Základní škola Uherské Hradiště, IČ 
70436177, Za alejí 1072, Uherské Hradiště,  Základní škola  a Mateřská škola, IČ 70436169, 
Větrná 1063, Uherské Hradiště, Základní škola a Mateřská škola, IČ 70993327, Uherské 
Hradiště-Jarošov, Dům dětí a mládeže, IČ 75089602, Purkyňova 494, Uherské Hradiště v 
celkové hodnotě Kč 787 556,--, dle přílohy důvodové zprávy. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

 

 
Květoslav Tichavský 

starosta města 
 

 

 
Ing. Stanislav Blaha 
místostarosta města 

 


